G
G-1
Drieslaan 10 • 8560 Moorsele • Tel. +32 (0)56 41 95 93 • info@frigro.be
www.frigro.be • www.coolcomponents.be
• Outillage
G
G-2
V-6/8/2019

N° Art. Type Connexion Prix
Inch EUR
N° Art. Type Code Connexion
externe
Connexion
interne Prix
Inch Inch EUR
Raccord réducteur U3
Avec adaptateur 1/4” SAE
G
G-9
V-
6/
8/
20
19
Drieslaan 10 • 8560 Moorsele • Tel. +32 (0)56 41 95 93 • info@frigro.be
www.frigro.be • www.coolcomponents.be
00006148 HCL6-36Y 90 3/8" SAE 32 16,73
00006424 HCL6-36B 90 3/8" SAE 32 16,73
00006415 HCL6-48Y 120 3/8" SAE 32 17,80
00006425 HCL6-48B 120 3/8" SAE 32 17,80
00006416 HCL6-60Y 150 3/8" SAE 32 19,05
00006426 HCL6-60B 150 3/8" SAE 32 19,05
00006417 HCL6-72Y 180 3/8" SAE 32 20,29
00006427 HCL6-72B 180 3/8" SAE 32 20,29
00010162 CCL-36 90 1/4'' SAE 60 25,81
00006443 CCL-48 120 1/4'' SAE 60 28,48
00006444 CCL-60 150 1/4'' SAE 60 31,33
00006445 CCL-72 180 1/4'' SAE 60 34,00
00089040 CCL-72-DN6-R744-TC 180 1/4'' SAE 60 181,55
REFCO
00076470 CL-12Y 30 1/4'' SAE 60 8,37
00006390 CL-36Y 90 1/4'' SAE 60 10,15
00006392 CL-60Y 150 1/4'' SAE 60 11,75
00024879 CL-120Y 300 1/4'' SAE 60 20,83
00006395 CL-144Y 365 1/4'' SAE 60 22,96
00030855 CL-200Y 500 1/4'' SAE 60 27,06
00060513 CL-600Y 1500 1/4'' SAE 60 76,96
00076846 P-509-T/10 5,61
00076845 P-509/10 2,94
00076847 P-513/10 7,48
00076836 P-510 7,48
TUYAUX DE CHARGE CO2
Tuyau robuste “Heavy Duty” avec connexion 3/8” SAE
Jaune